DECRETO Nº 9806/2012

Concede Licença por morte em pessoa da família ao servidor Silvio Viana Pelentir.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º CONCEDE Licença por morte em pessoa da família (Mãe) ao servidor SILVIO VIANA PELENTIR, matrículas funcionais 8980-1 e 8980-2, portador da Cédula de Identidade nº 4.518.174-0/PR e do CPF/MF nº 938.757.119-04, ocupante do cargo de provimento em comissão de Professor Licenciatura Plena + Pós, lotado junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Rural Municipal Nossa Senhora da Salete, no período de 17 a 24 de novembro de 2012, com base no artigo 152, da Lei 577/93 e suas alterações.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de Novembro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino
Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas